
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 1990 r. Nr 28*

TRESC:

Poz. Str.

ZARZĄDZENIE WOJEWODY KRAKOWSKIEGO

215 — nr 141 z dnia 20 grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego wydanych przez 
organy stopnia wojewódzkiego przed dniem 27 maja 1990 r. obowiązujących na obszarze województwa kra­
kowskiego ................................................................................................................................................. ... 1

OBWIESZCZENIA WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE:

216 — z dnia 3 września 1990 r. o wynikach głosowania i wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy
i Miasta w Wieliczce.............................................................................................................................................. • ■ 3

217 — z dnia 3 grudnia 1990 r. o wynikach głosowania i wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy
w Świątnikach Górnych......................................................................................................................................................... 3

215

ZARZĄDZENIE Nr 141

Wojewody Krakowskiego

z dnia 20 grudnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego wy­
danych przez organy stopnia wojewódzkiego przed dniem 
27 maja 1990 r., obowiązujących na obszarze województwa 
krakowskiego.

Na podstawie art. 54 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogól­
nej (Dz.U. Nr 21, poz. 123) zarządza się, co następuje: 
§ 1. 1. Ustala się w załączniku do niniejszego zarządzenia 
wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez organy 
stopnia wojewódzkiego przed dniem 27 maja 1990 r. obo­
wiązujących na obszarze województwa krakowskiego.

2. Wykaz o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje prze­
pisów prawa miejscowego wydanych przez Radę Narodową 
Miasta Krakowa oraz Prezydenta Miasta Krakowa na zasa­
dach określonych w art. 26 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178). 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda Krakowski:
T. Piekarz

Załącznik do zarządzenia
Nr 141 Wojewody Krakowskiego 
z dnia 20 grudnia 1990 r. (poz. 215)

WYKAZ AKTÓW PRAWA MIEJSCOWEGO

wydanych przez organy stopnia wojewódzkiego 
obowiązujących na obszarze województwa krakowskiego 

według stanu prawnego na dzień 27 maja 1990 r.

I. UCHWAŁY

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie

1. Nr 92 z dnia 6 grudnia 1972 r. w sprawie utworzenia 
gmin w województwie krakowskim oraz ustalenia sie­
dzib gminnych rad narodowych (Dz. Urz. WRN z 1972 r. 
Nr 18, poz. 268 i z 1974 r. Nr 4, poz. 24) ze zmianami wy­
nikającymi z rozporządzeń Ministra Administracji, Go­
spodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
8 stycznia 1976 r. (Dz. U. Nr 1, poz. 12), z dnia 24 czerw­
ca 1976 r. (Dz.U. Nr 24, poz. 143 i Nr 41, poz. 250) i z 
dnia 8 marca 1977 r. (Dz.U. Nr 8, poz. 32).

2. Nr 93 z dnia 6 grudnia 1972 r. w sprawie utworzenia 
wspólnych rad narodowych dla miast nie stanowiących 
powiatów i gmin w województwie krakowskim (Dz.Urz. 
WRN Nr 18, poz. 268).

3. Nr 21 z dnia 19 grudnia 1974 r. w sprawie utworzenia 
wspólnych rad narodowych dla miasta i gminy Mszana



2 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nz 28/Poz. 215

Dolna w powiecie limanowskim oraz dla miasta i gminy 
Krzeszowice w powiecie chrzanowskim (Dz. Urz. WRN 
Nr 20, poz. 164).

II. ZARZĄDZENIA PORZĄDKOWE

Rady Narodowej Miasta Krakowa

4. Nr 1 z dnia 27 kwietnia 1978 r. w sprawie zakazu bi­
wakowania poza wyznaczonymi na ten cel terenami 
w województwie miejskim krakowskim (Dz. Urz. RN Nr 11, 
poz. 27).

5. Z dnia 2 grudnia 1981 r. w sprawie oznaczania terenów 
przeznaczonych pod inwestycje budowlane (Dz. Urz. RN 
Nr 14, poz. 75).

III. UCHWAŁY

Rady Narodowej Miasta Krakowa

6. Nr 65 z dnia 20 listopada 1975 r. w sprawie utworzenia 
wspólnych rad narodowych dla miast i gmin w woje­
wództwie miejskim krakowskim (Dz. Urz. RN Nr 30, poz. 
119).

7. Nr 70 z dnia 16 stycznia 1976 r. w sprawie utworzenia 
wspólnej Rady Narodowej dla Miasta i Gminy Niepo­
łomice (Dz. Urz. RN Nr 1, poz. 1).

8. Nr 75 z dnia 27 kwietnia 1979 r. w sprawie utworzenia 
Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 
i Sportu (Dz. Urz. RN z 1979 r. Nr 9, poz. 27 i z 1982 r. 
Nr 15, poz. 85).

9. Nr 80 z dnia 29 czerwca 1979 r. w sprawie utworzenia 
Wojewódzkiego Funduszu Odnowy Zabytków w Krako­
wie i wprowadzenia dopłat na rzecz tego Funduszu 
(Dz. Urz. RN Nr 12, poz. 38, z 1984 r. Nr 1, poz. 1 
i Dz. Urz. WK z 1988 r. Nr 9, poz. 41).

10. Nr 65 z dnia 2 grudnia 1981 r. w sprawie ochrony 
Zespołu Jurajskich Parków Krajobrazowych w woje­
wództwie miejskim krakowskim (Dz. Urz. RN Nr 14, poz. 
76 i z 1983 r. Nr 13, poz. 66).

11. Nr 21 z dnia 30 października 1984 r. w sprawie okre­
ślenia godzin sprzedaży, podawania i spożywania w lo­
kalach gastronomicznych i innych punktach sprzedaży 
detalicznej napojów alkoholowych zawierających do 
4,5°/o alkoholu (Dz. Urz. WK Nr 7, poz. 69).

12. Nr 70 z dnia 11 grudnia 1985 r. w sprawie ustalenia 
miejscowości posiadających korzystne warunki klima­
tyczne, walory krajobrazowe oraz warunki umożliwia­
jące pobyt osób w celach wypoczynkowych, zdrowotnych 
i turystycznych (Dz. Urz. WK Nr 20, poz. 155).

13. Nr 103 z dnia 28 maja 1986 r. w sprawie zaliczenia 
dróg do kategorii dróg gminnych oraz lokalnych miejs­
kich (Dz. Urz. WK Nr 10, poz. 84).

14. Nr 127 z dnia 26 listopada 1986 r. w sprawie ustalenia 
dopłat do cen biletów wstępu na imprezy kulturalne 
organizowane w wojewódzwie krakowskim (Dz. Urz. WK 
Nr 17, poz. 123 i z 1989 Nr 7, poz. 40).

15. Nr 135 z dnia 19 grudnia 1986 r. w sprawie utworzenia 
wspólnej rady narodowej dla miasta i gminy Skała 
(Dz. Urz. WK z 1987 r. Nr 1, poz. 1).

16. Nr 48 z dnia 25 kwietnia 1989 r. w sprawie obniżenia 
norm szacunkowych dochodu z niektórych działów spe­
cjalnych produkcji rolnej (Dz. Urz. WK Nr 10, poz. 68).

17. Nr 55 z dnia 22 czerwca 1989 r. w sprawie utworzenia 
rejonów zamkniętych produkcji ziemniaka sadzeniaka 
(Dz. Urz. WK Nr 16, poz. 158).

18. Nr 56 z dnia 22 czerwca 1989 r. w sprawie ochrony 
upraw nasiennych buraka pastewnego i niektórych ga­
tunków warzyw na terenie województwa krakowskiego 
(Dz. Urz. WK Nr 16, poz. 159).

19. Nr 79 z dnia 4 stycznia 1990 r. w sprawie zasad usta­
lania odszkodowania za wywłaszczane grunty i ustala­
nia cen gruntów państwowych na obszarze województwa 
krakowskiego (Dz. Urz. WK Nr 1, poz. 1).

IV. ZARZĄDZENIA

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Krakowie

20. Nr 17 z dnia 29 stycznia 1968 r. w sprawie obowiązko­
wego zwalczania niektórych chorób i szkodników zbóż, 
rzepaku i rzepiku oraz roślin motylkowych gruboziar­
nistych (Dz. Urz. WRN Nr 3, poz. 22).

21. Nr 5 z dnia 5 lipca 1971 r. (wspólne z Prezydium Rady 
Narodowej Miasta Krakowa) w sprawie zaliczenia śród­
lądowych wód powierzchniowych znajdujących się na 
terenie województwa krakowskiego do klas czystości 
(Dz. Urz. WRN Nr 8, poz. 97).

22. Z dnia 5 lipca 1971 r. (wspólne z Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Kielcach) w sprawie zaliczenia 
śródlądowych wód powierzchniowych znajdujących się 
na terenie wojewódz!wa kieleckiego i krakowskiego do 
klas czystości (Dz. Urz. WRN Nr 9, poz. 103).

23. Nr 14 z dnia 18 grudnia 1972 r. w sprawie szczegóło­
wego określenia granic miast: Bochni, Grybowa, Olkusza, 
Skawiny, Szczawnicy, Wieliczki i Wolbromia w części 
obszarów wsi włączonych do tych miast (Dz. Urz. WRN 
Nr 23, poz. 308).

24. Nr 15 z dnia 18 grudnia 1972 r. (wspólne z Prezydium 
Rady Narodowej Miasta Krakowa) w sprawie szczegó­
łowego określenia granic miasta Krakowa i wojewódz­
twa krakowskiego zmienionych w wyniku rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 30 listopada 1972 r. (Dz. Urz. 
WRN Nr 23, poz. 309).

V. UCHWAŁY

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Krakowie

25. Nr 671 z dnia 7 listopada 1966 r. w sprawie zwalczania 
niektórych gryzoni (Dz. Urz. WRN Nr 12, poz. 105).

26. Nr 872 z dnia 22 maja 1967 r. w sprawie sprzedaży 
lodów niepaczkowanych (Dz. Urz. WRN z 1972 r. Nr 2, 
poz. 14).

VI. ZARZĄDZENIA

Prezydenta Miasta Krakowa

27. Nr 167 z dnia 12 grudnia 1975 r. w sprawie wprowa­
dzenia na terenie województwa miejskiego krakowskiego 
obowiązku kształcenia zawodowego młodzieży w wieku 
od ukończenia lat 15 do ukończenia lat 18 (Dz. Urz. RN 
Nr 31, poz. 127).

28. Nr 22 z dnia 11 marca 1976 r. w sprawie podziału 
województwa miejskiego krakowskiego na obwody ło­
wieckie (Dz. Urz. RN z 1976 r. Nr 5, poz. 15; z 1977 r. 
Nr 7, poz. 28 i Dz. Urz. WK z 1985 r. Nr 3, poz. 29).

29. Nr 29 z dnia 2 kwietnia 1976 r. w sprawie obowiązku 
zwalczania chwastów na obszarze województwa miejs­
kiego krakowskiego (Dz. Urz. RN Nr 8, poz. 28).



Nr 28/Poz. 216, 217 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 3

30. Nr 41 z dnia 29 maja 1982 r. w sprawie opodatkowania 
podatkiem od wynagrodzeń przychodów z wynajmu po­
koi gościnnych i domków turystycznych (Dz. Urz. RN Nr 7, 
poz. 40).

31. Nr 96 z dnia 30 grudnia 1983 r. w sprawie ustalenia 
wykazu miejscowości stanowiących obszar zabudowany 
na terenie województwa miejskiego krakowskiego (Dz. 
Urz. RN z 1984 r. Nr 1, poz. 2).

32. Nr 59 z dnia 18 grudnia 1984 r. w sprawie utworzenia 
obwodów lasów nie stanowiących własności Państwa na 
terenie województwa krakowskiego (Dz. Urz. WK Nr 11, 
poz. 123 i z 1988 r. Nr 21, poz. 188).

33. Nr 34 z dnia 25 lipca 1985 r. w sprawie wykazu miej­
scowości zaliczonych do terenów górskich i górzystych 
(Dz. Urz. WK Nr 14, poz. 99 i z 1986 r. Nr 5, poz. 46).

34. Nr 40 z dnia 30 września 1985 r. w sprawie ustalenia 
wykazów wiadomości stanowiących tajemnicę państwo­
wą o szczególnie ważnym znaczeniu dla Sił Zbrojnych 
i obronności Państwa oraz wiadomości stanowiących 
tajemnicę państwową (Dz. Urz. WK Nr 16, poz. 116).

35. Nr 13 z dnia 28 lutego 1986 r. w sprawie szczegółowego 
opisu granic miasta Krakowa (Dz. Urz. WK Nr 4, poz. 41).

36. Nr 51 z dnia 10 października 1986 r. w sprawie wpro­
wadzenia obowiązku odpłatnych świadczeń rzeczowych 
w celu zapobieżenia zagrożeniu lub przerwaniu komu­
nikacji drogowej (Dz. Urz. WK Nr 13, poz. 108).

37. Nr 28 z dnia 30 maja 1987 r. w sprawie szczegółowego 
opisu granic miasta Skała (Dz. Urz. WK Nr 8, poz. 50).

38. Nr 29 z dnia 9 czerwca 1987 r. w sprawie uznania 
za pomniki przyrody (Dz. Urz. WK Nr 8, poz. 51).

39. Nr 30 z dnia 3 lipca 1987 r. w sprawie zwalczania 
enzootycznej białaczki bydła na terenie województwa 
krakowskiego (Dz. Urz. WK Nr 9, poz. 56).

40. Nr 27 z dnia 27 kwietnia 1988 r. w sprawie ustanowie­
nia obrębów hodowlanych na terenie województwa 
krakowskiego (Dz. Urz. WK Nr 10, poz. 52, i z 1989 r. 
Nr 24, poz. 209).

41. Nr 22 z dnia 4 kwietnia 1989 r. w sprawie zaliczenia 
miasta Krakowa jako terenu zespołów obiektów zabyt­
kowych do obszarów specjalnie chronionych (Dz. Urz. WK 
Nr 7, poz. 43).

42. Nr 70 z dnia 29 grudnia 1989 r. w sprawie ograniczenia 
na obszarze województwa krakowskiego poboru do in­
nych celów wody przeznaczonej na zaopatrzenie ludności 
oraz wprowadzenia opłat za przekroczenie ustalonej dla 
zakładu ilości wody (Dz. Urz. WK Nr 24, poz. 210).

43. Nr 30 z dnia 7 maja 1990 r. w sprawie przeciętnego 
kosztu wybudowania domu jednorodzinnego na obszarze 
województwa krakowskiego (Dz. Urz. WK Nr 12, poz. 120).

44. Nr 33 z dnia 11 maja 1990 r. w sprawie podziału wód 
otwartych województwa krakowskiego na obwody ry­
backie (Dz. Urz. WK Nr 13, poz. 135).

216

OBWIESZCZENIE

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Krakowie

z dnia 3 września 1990 r.

o wynikach glosowania i wynikach wyborów uzupełniających 
do Rady Gminy i Miasta w Wieliczce.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin podaje się do publicznej 

wiadomości wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupeł­
niających do Rady Gminy i Miasta w Wieliczce w okręgu 
wyborczym Nr 15 przeprowadzonych w dniu 2 września 
1990 r.

a) osób uprawnionych do głosowania 786

b) oddanych głosów 122

c) głosów nieważnych 0

d) głosów ważnych 122

e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 6

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą

liczbę głosów ważnych:

1) Kupiec Andrzej 48

2) Szostak Kazimierz 68

W wyniku wyborów w okręgu wyborczym Nr 15 radnym 
został Szostak Kazimierz.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy:
Z. Martyniak

217

OBWIESZCZENIE

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Krakowie

z dnia 3 grudnia 1990 r.

o wynikach głosowania i wynikach wyborów uzupełniających 
do Rady Gminy w Świątnikach Górnych.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin podaje się do publicznej 
wiadomości wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupeł­
niających do Rady Gminy w Świątnikach Górnych w okrę­
gu wyborczym Nr 5 przeprowadzonych w dniu 2 grudnia
1990 r.

a) osób uprawnionych do głosowania 251

b) oddanych głosów 31

c) głosów nieważnych 0

d) głosów ważnych 31

e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów ważnych:

1) Cholewa Roman 31

W wyniku wyborów w okręgu wyborczym Nr 5 radnym 
został Cholewa Roman.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy:
Z. Martyniak



Prenumerata roczna zł 20.000.— ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Ban­
ku Przemysłowo-Handlowym VI Oddział, Kraków, konto 
nr 323431-5584-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachu­

nek Wydziału Organizacji i Nadzoru. ■ Cena zł 400,—

Wydawca: Wojewoda Krakowski
Redakcja: Biuro Prawne Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie

31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, p. 138, tel. 160-138
Naczelny Redaktor: Jerzy Kościółek 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, 31-156 Kraków, 
ul. Basztowa 22, p. 128, tel. 160-128 . teleks 032-23-02, telefaks 22-72-08

Tłoczono z polecenia Wojewody Krakowskiego z dnia 20 grudnia 1990 r.
w Drukarni Narodowej — Zakład Nr 6 — Kraków, ul. Elizy Orzeszkowej 7 — Zam. 5994/90 — 900 egz.


